
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z  dnia 01 lutego 2021 r.  

 

 

w sprawie: przesunięcia etatu stanowiska urzędniczego z Zespołu Radców Prawnych do 

Wydziału Komunikacji w Starostwie  Powiatowym w Kartuzach  

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 119/279/2016  Zarządu Powiatu 

Kartuskiego  z dnia  14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach  ze zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Z dniem  1  marca  2021  r. dokonuje się  przesunięcia etatu stanowiska urzędniczego z 

Zespołu Radców Prawnych do Wydziału Komunikacji w Starostwie  Powiatowym w  

Kartuzach  

 

2. Plan etatów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Regulaminu zostały  dokonano uchwałami Zarządu Powiatu 

Kartuskiego: Nr 234/590/2018 z dnia 8.10.2018 r., Nr 5/24/2018 z dnia 18.12.2018 r., Nr 12/51/2019 z dnia  

29.01.2019 r. oraz Nr 52/224/2019 z dnia 20.12.2019 r., Nr 86/383/2020 z dnia 18.08.2020 r., Nr 95/402/2020 z 

dnia 29.09.2020 r.    


